

# Birliyimiz möhkəm, dostluğumuz əbədi olacaq



**İlham Əliyev və  
Şavkat Mirziyoyev  
iki qardaş ölkə arasında  
hərtərəfli münasibətlərin  
yeni inkişaf istiqamətlərini və  
yol xəritəsini müəyyən etdilər**

**Azərbaycan və Özbəkistan strateji tərəfdaşlığın-  
da və çoxtərəfli münasibətlərində yeni yüksəliş  
mərhələsi başlayıb.**

Dostluq, qardaşlıq münasibətləri getdikcə daha da güclənən, mövcud əlaqələri və qarşılıqlı əməkdaşlıqları şaxələndirən iki türkdilli dövlətin liderləri İlham Əliyevlə Şavkat Mirziyoyev Bakıdan, Füzulidən və Şuşadan dünyaya daha bir mesaj ünvanlayaraq möhkəm təməl üzərində qurulan sarsılmaz münasibətlərin yüksələn xətt üzrə inkişafda olduğunu bəyan etdilər.

Özbəkistan Prezidentinin Azərbaycana dövlət səfəri, Prezident İlham Əliyevlə aparılan danışıqlar, keçirilən görüşlər, imzalanan sənədlər ikitərəfli əlaqələrin daha da şaxələndirilməsi üçün real zəmin yaratdı. Birgə təşkil olunan Azərbaycan-Özbəkistan biznes-forumu isə iki qardaş ölkə arasında iqtisadi əlaqələrin yeni istiqamətlərini və yol xəritəsini müəyyən etdi.





## Qardaşlıq, həmrəylik və dəstək jesti

Avqustun 23-də isə iki dost ölkənin liderləri və birinci xanımlar öncə Füzuliyə, sonra isə Şuşaya səfər etdilər. Özbəkistan Prezidentinin işğaldan azad edilən ərazilərə səfəri qardaş ölkənin Azərbaycanın Qarabağda həyata keçirdiyi bərpa-quruculuq işlərinə töhfə və dəstəyinin daha bir göstəricisi hesab olunmalıdır. Onu da qeyd edək ki, Özbəkistan Prezidentinin şəxsi təşəbbüsü ilə işğaldan azad olunmuş Füzulidə məktəb inşa olunub. Məktəb özbək xalqının dahi oğlu Mirzə Uluqbəyin adını daşıyır.

Şavkat Mirziyoyev "Azərbaycan bizim üçün yaxın dost və zamanın sınağından çıxmış etibarlı strateji tərəfdaşdır" sözlərinin təsdiqi olan bu məktəbin inşası qardaş ölkələr arasında münasibətlərin yüksək səviyyəsindən xəbər verir.

İlham Əliyev bu təşəbbüsü ölkələrimiz arasında həmrəyliyin, dostluğun, qardaşlığın növbəti addımı kimi qiymətləndirərək bu təhsil ocağını Qarabağın bərpası işində xarici dövlətin ilk hədiyyəsi olduğunu söylədi. Prezident qardaşlıq, həmrəylik, dəstək jestini çox yüksək dəyərləndirdi: "Bu məktəb, əslində, bir təhsil sarayıdır. Əminəm ki, bu, təkə təhsil ocağı deyil, eləcə də bizim dost və qardaşlığımızın daha bir mərkəzi olacaq".

Prezidentlər həmçinin 30 illik həsrətdən sonra doğma yurd yerlərinə qayıdan füzulililərlə görüşüb, onlara xeyir-dualarını verdilər, rayonun baş planı ilə tanış oldular.

Mədəniyyətimizin paytaxtı Şuşa isə qonaqlarda daha xoş təəssüratlar yaratdı. Dövlət başçıları və xanımları Heydər Əliyev Fondu tərəfindən bərpa edilən Saatlı, Yuxarı Gövhər ağa məscidlərində, Bülbülün ev-muzeyində, Mehmandarovların malikanə kompleksində oldular, Yaradıcılıq Mərkəzində "Heydər Əliyev və Qarabağ" sərgisini nəzərdən keçirdilər. Azərbaycanın tanınmış şəxsiyyətləri Natəvan, Bülbül və Üzeyir bəy Hacıbəylinin işğal dövründə Şuşada ermənilər tərəfindən gülləbaran edilmiş heykəllərinə baxdılar. Şuşanın Baş planı ilə tanış olub Cıdır düzündə gözdilər.

Beləliklə, iki dost ölkənin liderləri arasında keçirilən görüşlər çərçivəsində qarşılıqlı fəaliyyətin möhkəmləndirilməsi istiqamətində bütün nailiyyətlər ətraflı təhlil edildi, eləcə də bütün sahələrdə - beynəlxalq platformalarda birgə fəaliyyətdən, beynəlxalq təşkilatlarda üzvlük çərçivəsində qarşılıqlı fəaliyyətimizin möhkəmlənməsindən başlayaraq, energetika, nəqliyyat, müştərək iqtisadi fəaliyyət, humanitar məsələlərdə münasibətlərin gələcək inkişaf yolları müəyyən olundu.

Bütün bunlar həm Azərbaycan, həm də Özbəkistan üçün ikiqat əhəmiyyətlidir. Çünki güclənən qardaşlıq və türk birliyidir. Bu birliyin daha da güclənməsi, qüdrətlənməsi üçün şəxsən İlham Əliyev mütərəqqi addımlar atır və türkdilli ölkələr arasındakı hərtərəfli münasibətlərin daha da inkişaf etdirilməsi üçün global təşəbbüslərlə çıxış edir. Azərbaycan Prezidentinin ortaya qoyduğu qətiyyətli siyasət isə hər zaman dost və qardaş ölkələr tərəfindən təqdir edilir.

**Rəşad BAXŞƏLİYEV,**  
"Azərbaycan"

# Birliyimiz möhkəm, dostluğumuz əbədi olacaq

İlham Əliyev və Şavkat Mirziyoyev iki qardaş ölkə arasında hərtərəfli münasibətlərin yeni inkişaf istiqamətlərini və yol xəritəsini müəyyən etdilər

### Əvvəli 1-ci səh.

Ümumiyyətlə, Azərbaycan və Özbəkistan xalqlarını qədim tarixi köklərə malik olan ənənəvi dostluq, qardaşlıq telləri, ortaq dəyərlər bağlayır. Bu gün isə hər iki ölkə arasında dövlətlərarası qarşılıqlı əlaqələr geniş spektr üzrə ardıcıl surətdə inkişaf edir. Bu qarşılıqlı fəaliyyət siyasi, ticari, iqtisadi, elmi-texniki, mədəni-humanitar və bir sıra başqa sahələri əhatə etməkdədir. Hər iki ölkə həm ikitərəfli əsasda, həm də beynəlxalq və regional təşkilatlar çərçivəsində qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığın hərtərəfli genişlənməsinə daim diqqət yetirir. Şavkat Mirziyoyevin ölkəmizə dövlət səfəri və əldə edilən razılaşmalar inkişaf etməkdə olan münasibətləri daha da zənginləşdirəcək.

### Dövlətlərarası münasibətlər ən yüksək səviyyəyə çatıb

Özbəkistan liderinin bu ölkədə keçirilən prezident seçkilərindəki qələbə-sindən sonra ilk dövlət səfərini Azərbaycana etməsi ilk növbədə ölkəmizə verilən yüksək dəyərin göstəricisidir.

Şavkat Mirziyoyevin ikigünlük dövlət səfəri zamanı iki qardaş ölkənin liderlərinin demək olar ki, müzakirə etmədikləri istiqamət olmadı. Prezidentlərin təkbətək və genişləndirilmiş görüşlərində bir daha vurğulandı ki, strateji tərəfdaşlıq ən yüksək səviyyəyə çatıb.

Hazırkı münasibətləri dəyərləndirən İlham Əliyev bildirdi ki, bu gün bütün istiqamətlərdə əməkdaşlıq çox səmərəli və məhsuldar gədir. Son vaxtlar

dövlətlərarası münasibətlər yüksələn xətlə inkişaf edir. Bir çox istiqamət üzrə ikitərəfli əməkdaşlıq üçün artıq ciddi baza yaradılıb. Bu həm liderlərin təmasları, həm Azərbaycanda, həm də Özbəkistanda və başqa yerlərdə mütəmadi keçirilən görüşlər, həmçinin dövlət strukturlarının nümayəndələri arasında sıx qarşılıqlı fəaliyyət sayəsində reallaşmış.

Şavkat Mirziyoyev isə bildirdi ki, yenidən Özbəkistan Prezidenti seçildikdən sonra Azərbaycana səfəri təsədüfi deyil. Çünki son 3-4 il ərzində İlham Əliyevlə birlikdə münasibətləri tamamilə başqa səviyyəyə yüksəldiblər.

Prezidentlərin mətbuata birgə bəyanatında isə Şavkat Mirziyoyevin ölkəmiz haqqında dəyərləli fikirlər səsləndirməsi, həqiqətən də, çox qürurverici oldu. Dost ölkənin lideri dedi ki, Özbəkistan Azərbaycanın uğurları, xüsusən də İlham Əliyevin həyata keçirdiyi müdrik siyasətlə həmişə fəxr edir: "Həqiqətən, Özbəkistanda Azərbaycanın beynəlxalq arenada nüfuzunu, ümumilikdə, son illər ərzində bütün sahələrdə uğurlarını izləyir və qürur duyurlar".

### Ali Dövlətlərarası Şura - ən yüksək etimad səviyyəsi

Bu səfər çərçivəsində iki ölkə arasında müxtəlif sahələri əhatə edən 10 yeni sənəd imzalandı. Onların sırasındakı iki ölkə arasında Ali Dövlətlərarası Şuranın yaradılması ilə bağlı sənəd isə çox mühüm əhəmiyyət kəsb edir.

İlham Əliyev bu sənədi dəyərləndirərək dedi ki, bu, Azərbaycanla Özbəkistan arasında münasibətlərin yüksək səviyyəsinin, qardaşlıq münasibətlərinin, eləcə də gündəliyin kifayət qədər geniş olmasının göstəricisidir.

Şavkat Mirziyoyev isə bildirdi ki, yaradılacaq Ali Dövlətlərarası Şura ən böyük etimad səviyyəsi və razılığa gəlinən strateji istiqamətlərin ən yüksək səviyyədə davamıdır.

Özbəkistan Prezidenti həmçinin son illərdə Azərbaycanın yüksəlişini, Avrasiyada artan nüfuzunu və İlham Əliyevin yürütdüyü tam müstəqil siyasəti də dəyərləndirdi. Onun fikrincə, bu gün Azərbaycan Özbəkistan üçün münasibətlərin tamamilə yeni mərhələyə yüksəldiyi ən yaxın ölkələrdən biridir. Liderlər arasındakı şəxsi dostluq münasibətləri əlaqələrin tamamilə yeni mərhələyə yüksəlməsini şərtləndirib. Bu gün həm Özbəkistan, həm də Azərbaycan xalqları bu münasibətlərə fəxr edir.

Bir müddət əvvəl iki dost ölkə arasında nizamnamə kapitalı 500 milyon dollar olan Birgə İnvestisiya Fondu yaradılıb. İlham Əliyev bu fondun yaradılmasının çox müsbət əhəmiyyətini də vurğulayaraq bildirdi ki, tezliklə onun nizamnamə kapitalı daha da artırılacaq.

Azərbaycan Prezidenti həmçinin ötən dövrdə görülən işləri belə qiymətləndirdi: "Bütün bunlar yenə də ondan xəbər verir ki, biz doğru yoldayıq, prezidentlərin qarşıya qoyduqları vəzifələr yerinə yetirilir. Şavkat Miromonoviçlə bir neçə il əvvəl razılığa gəldiyimiz kimi, biz verilən bütün tapşırıqların icrasına mütəmadi rejimdə nəzarət edirik. Bu, uğurun əsas şərtlərindən biridir".